
UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/294/2024 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 lutego 2024 r. w  

sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15  w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 81  ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292 ze zm.) oraz zgodnie 

z uchwałą  Nr XXX/136/2009 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie określania 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Godkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

§ 1 Uchwały Nr LII/294/2024 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 lutego 2024 r. w  sprawie udzielenia 

dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacji celowej na rok 2024 w wysokości 500.000,00 zł  (słownie: pięćset tysięcy  złotych 

00/100)  dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Piotra i Pawła w Rogajnach z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku, tj. na realizację zadania pn.:  

„Remont kościoła p.w. Trójcy Przenajświętszej w Grądkach”.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo  

Mariusz Dziki 

 

 



 

 

Raport z głosowania nad Uchwałą Nr V/30/2024  z dnia 27 września 2024 r.  w sprawie 

zmiany Uchwały Nr LII/294/2024 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 lutego 2024 r. w  sprawie 

udzielenia dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków 

 
W sesji, w momencie głosowania nad uchwałą, udział wzięło 14 radnych, 

 głosowało – 14 radnych 
 głosów „za” oddano – 14 
 głosów „przeciw” oddano - 0 
 wstrzymało  się – 0 radnych 

 
Poniżej imienny wykaz Radnych głosujących nad uchwałą: 
1. Adamczyk Ewa – głosowała „za” 
2. Basarab Dawid – głosował „za”  
3. Ciarciński Paweł – głosował „za” 
4. Drózd Monika – głosowała „za” 
5. Dyl Konrad – głosował „za” 
6. Dziki Mariusz – głosował „za” 
7. Kit Celina – głosowała „za” 
8. Kuźmicz Adrian – głosował „za” 
9. Laskowska Adriana – głosowała „za”  
10. Łesyk Sławomir – głosował „za” 
11. Osiak Jakub – głosował „za” 
12. Rudnik Wiesław – głosował „za” 
13. Rzepka Elżbieta – nieobecna 
14. Tomaszewska Helena – głosowała „za” 
15. Złomańczuk Marcin – głosował „za” 
 

 

 

 


